НИЖНЕДОБРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 13/31
от 13.11.2020 г.
	Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности Камышинского муниципального района в муниципальную собственность Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района

На основании решения Камышинской районной Думы от 30 марта 2020 г. № 34/181, Устава Нижнедобринского сельского поселения, Нижнедобринский сельский Совет  р е ш и л:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества переданного на безвозмездной основе из муниципальной собственности Камышинского муниципального района в муниципальную собственность Нижнедобринского сельского поселения, согласно Приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава Нижнедобринского сельского поселения                         Н.Г. Китаева
Утвержден
решением Нижнедобринского сельского Совета
от «13» ноября 2020 г.  № 13/31
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества безвозмездной переданного из муниципальной собственности Камышинского

муниципального района в муниципальную собственность Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района
	Полное наименование организации, передавшей имущество  безвозмездно
	Полное наименование организации, принявшей имущество  безвозмездно
	Наименование
имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Администрация Камышинского муниципального района Волгоградской области
Волгоградская область, г. Камышин, ул. Набережная, д. 7 а,

ИНН 3436102574
	Администрация Нижнедобринского сельского поселения
ИНН 3410004565
	Мяч волейбольный
	3 шт. на сумму 2 687 руб. на- общую сумму 8 061 руб.

	Администрация Камышинского муниципального района Волгоградской области
Волгоградская область, г. Камышин, ул. Набережная, д. 7 а,

ИНН 3436102574

	Администрация Нижнедобринского сельского поселения

ИНН 3410004565
	Мяч баскетбольный
	3 шт. на сумму 1 502,25 руб. на общую сумму 4 506,75 руб.